EVALUACION TECNICA

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
Evaluaclon Técnica de la Convecatoria Publica No. 012 de 2015

Requisitos habilitantes

7, (31 334, 194 12 1), {23 21 1), (46 1217, 25, (48
1817]

EVALUACION CERTIIGACIONES DE EXPERIEHCIA ANALYTICA S.AS ARISMA 5.4,
FECHA DE FECHA DE
INICIO {MINIMO INICIO
CERTIFICACION GON OTRAS ENTIDADES Y10 |EE |  EXPIDE MONTO OBSERVACIOMES EXPIDE {MINIMO = MONTO OBSERVACICNES
5 DCTUBRE DE
20103 NOVIEMBRE
DE 2010)
InSTITTS SECRETARLA DE
1 UHIVERSITARIO 18-sep12 540 160 D000 CUMRLE EECATION 04-oct-13 1260617500 MO T FUEDE VERIFICAR EL T5%,
CE LA FAZ CISTRITAL NOTA 6 HUMERAL 2 4.2
N CLMPLE TN EL ORETD DE
. e GOBERNAION DE - LA CONVOCATDRLA -
2z SEMA edie-11 2.197.875. 200,00 OJMFLE SANTAMDER O-5ep-1] 1 389 043 392,00 SUMINISTRO C VENTA DT
EOUIPGS L LABORATCRIG ]
DEPARTAMENTG CEL
[UNIVERSIDWE DEE . TOLIMA-RLCALEILA - - (MO SE PUEDE VERIFICAR EL 75%
3 VALLE -1l 185 677 964,00 CUMPLE MUNTCIPAL DE 27-mmay-11 T 953,476,00 NETTA B NUMERAL 2,42
MELGAR
YALOR DE CERTIFICAGIONES 2934713 185,00 1,554 641.041,00
VALOR OFERTA 409,505 520,00 201457, 100,00
CALIFICAGION DE LAS CERTFICACIONES CuMPLE N0 CUMPLE
RUP (42 28 15), (44 12 1), {41 1017, 34, 43, 50, 27, 35,
30, 577, (411115, 16, 19, 56,17, 33, 30, 4 42, 53,54, p— CuMALE

WARCAS

ACET, THERMO SCTENTIFTC, BROXCD, GAST, GHALTS, 51 AKALYTICS, HACEE, LCVIBOND, HANNS,
VELR, MAPRDIA, SCTLOGER, WELEH, YST, PLE IBERICA, LAS JOMPANIDH, TUTTRAUER, KING, TOP
COH, ELASSCO, AOCKER, SARTORILS, GARMIN, EXTECTH, HILABO

DWLHMM SCIENTIFIC, AND, TS0UAR, DPTIKA, GOMDO ELECTRONICS, MAJDR SCIENCE, BUEHNELL

NG CUMPLE IRSTRIELCION DE: EXTECH, MCE TOERICA, 5T ANALYTICS, AN, MAPADA, FTHG,

MO CUMPLE DISTRIEUCICH FARS, BUSHNELL

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION oL, WELCH
CERTIFICADDS MPORTACIGN CUMPLE B0 FREESENTA
R GARMMTIA CUMPLE (5 A0S} CunnLE {5 Afros)
TIEMPD DE RESPUESTA CUMPLE {24 HORAS} CLMPLE (24 HORAS)
CAPACITACION CUMPLE (EN SITTZ) CLIMPLE (EN SITI}
REPUESTOS QFERTA OFERTA
WANUALES CUMALE

DIDGENCIAMIENTS} ANEXCH He. 2

VALOCRACIOM TECHICA

TRATACIGN




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC
Evaluacitn Técnica de la Convoca

Requisitos habilitantes

CASA CIENTIFICA ¥ CIA S.AS.

COLTEIN LTDA

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA ARTILAB 5.A
FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO FECHA GE INICIO
MINIMO 5 [MINIMO 5 {MINIMO 5
CACION COM OTRAS YOLES ( MONTO ONES
GERTIFICAC ENTIDADES Y0 EXPIDE NOVIEMERE DE MOKTOD DHSERVACIONES EXPIDE NOVIEMERE DE DESERVALT EXPIDE NOVIEMERE DE MONTO DBSERVACIONES
2010} 2010} 2010}
1 uumgg;g;ﬂmu T3sep12 189 675 SOB,00 CLMPLE SENA - BOLTVAR Mdic-11 151.301,211.00 QUMPLE mmma LA 2E-dlic-12 11L147.3725,00 CUMPLE
UNIVERSIDAL CEL UNIVERSIDAL MATTOMAL
2 HINGLO oMot 13 45,900,000,60 CUMALE SENA - VALLE D7-8c-12 96 574 642,00 CUMPLE WEDEW Brabr-1d 22.443.600,00 QUIMPLE
UNTVERSIDAT
3 LEDKON G & 5-Jur-13 336 720.000,00 QUMPLE INDUSTRIAL 1e-giie-11 14432 £030 CUMPLE SEME 251111 7234454400 CUMMLE
SANTANTER,
VALDR DE CERTIFICACICHNES 574,293 900,00 172,351 453,00 207 935.414,00
YALOR OFERTA 191.090.292,0¢ 724.567.375.00 24.017.500,00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIGHES cumpFLE LUMPFLE CUMPLE
RUP (42 20 154, 141 12 15), {§1 1017, 34, 48, 36, 37, 29,
30, §15, {41 11 15, 16, 19, 56,17, 33, 38, 4d 42 53, 54,
TIMPLE CLUMALE
570, (31 3302, 195 12 t9), 425 21 11), (461217, 2, {44 e
ALYE!
WARCAS WACUBRAND, $RECISA, MEMMERT, HERMLE, HEEDOLR HANIMA SHIMATZU DHALIS DECAGDN OEVTCES.
CERTIFICADOS DE DISTRIBUGION CUMPLE CLMPLE CUMPLE
CERTIFICADOS (MPORTACION CLMPLE CUMPLE CUMPLE
GARANTIA CUMMLE (2 AFIOS) CLMPLE {3 4R0E) CUMPLE (5 ARCS)
TIEMPL DE RESPUESTA CUMPLE (4 HORAS) RIMPLE (24 HORAS) CUMPLE (24 HORAS)
CAPAGITAGION CUMPLE (EN STTIO} CUMPLE (EM SITICH QUMPLE (EN SITIC
REPUEETOS OFENTA CRERTR CPERTA
MANUALES OFERTA OFERTA DFERTE.
DILGENCIAMIENTO ANEXC No 3 CUMALE CUMPLE LUPLE
VALORACION TECNICA ADMISIELE ADMISIGLE ADMISIBLE
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EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC

Evaluacion Técnica de Ja Convoca

Requisitos habilitantes

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

GALILEQ INSTRUMENTS

FECHA DE INICIO
{MINIMO 5
A \ADI
CERTIRCACIGN CON DTRAS ENT ESY/OTES EXPIDE NOVIEMBRE DE MONTD DBESERYACIONES
2010}

CENTRO PARA EL
DFSARROULE DEL

1 ABITAT ¥ Lk 4 DE DICIEMBAE CE 2014 £58.155 795,00 CUMPLE

LURSTRUCCION DEL
UNIVERSIIMD LEBRE
? aceiqoL pepEms | 1 OE DCTUERE oE 20 20 BOD DQL.LO CUMPLE
3 VIAS T SUMINISTROS | 3 DE OCTUBRE DE 2014 23,060 000,08 l CUPLE
1
VALOR DE CERTIFIGACIONES 21201579600
VALOR CFERTA 460000, 00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIGNES e
T
RUR (42 20 15), [#1 12 ), (41 1017, 34, 43, 35,07, 3%,
30, 51, (4111 15, 16, 15, 56,17, 35, 38, 44 42,55, M, QUMRE
57), {31 33 12), @512 49, (D H A1), 1812 17, 7). (M
%17
MARCAS LINERTEE, BHCrar, DERUTTE

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION CUMPLE
CERTIFICADDS MPORTACION QUMPLE
GARANTIA CUMRLE 15 ARCS)
TIEMPO OE RESPUESTA CUMPLE (24 HORAS)
CAPACITACION CUMBLE (EN STTICH
REPUESTOS OFERTA {5 AFICS}
MAHUALES UpLE |
DILIGENCLAMIENTO ANEXO Mo 3 CUMFLE
VALDRACKIN TECHICA ADMISIELE




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC

Evaluacién Técnica de la Convoca

Requisitos habilitantes

EVALUACIDN CERTIFICAGIONES DE EXPERIENC A

GEOSYSTEM HERRAMIENTAS INDUSTRIALES HYDROCHEM $.A.8
FECHA DE FECHA DE
FECHA DE INICIO INICIO INICID
CERTIFICACION CON OTRAS ENTIDADES YIQ 1ES EXPIDE (MINIMG 5 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE (MINIMG 5 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE {MINIMO & MAONTO OBSERVACIONES
QOCTUBRE DE 2010} OCTUBRE DE OCTUERE DE
nio} 2010}
SERVICIO HACIDNAL
1 FUNDACICR UNIVERS) AR5 BEL L4 85 075.000,00 CUMRLE TE ARRENDIZAIE 1200013 54.647.948,00 cuREe 1AM 7-now13 92 599 519,00 ameE
ARES ANDIMA SEMA,
SERWICIT HAEUMAL
z COHEGHD MOYUR CFL CALKCH 11-ch- 14 12,840.,000,00 CUMPLE DE APRENOLZAIE Hrrau-13 1060 T 3000 OUMPLE CORPOBO YA 11edic13 B7.396 30700 LLMME
SENA
CERVECERIA DEL SERVICIN GEOLOGICO
3 ASTML L GENERAL DE Lb NACION| 2Bdic 11 1243 5432000 CLPE VALLE 05-58p-13 51,340 345,00 CQURFLE AND 15-oet-14 BIIA342000 CLUMFLE
VALQR OE CERTIFICACIONES 1.321.459,700,00 1.206.692.235,00 223.839.445,00
VALOR QFERTA 101.810.000,00 SLAPEAYAR 223.25K5.000,00
CALIFICACION OF LAS CERTHC CUMME EUMPLE CUMFLE
RUP (£ 25 15), (41 12 153, (411017, 34, 48, 35,37, 34,
30, 51), (41 1115, 15, 19,58 17, 53, 36, 4 42 53 M, CUBLE CUMPLE CUMPLE
ST), (31 33 129, 15 12 15), {23 21 11), (48 10 11, 23), (46
161T)
MARCAS TOPCOM, SOUTH, PEMTAR, BHINAY, [NGECAD THERMO FISHER SCTEMTIFIC
CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION e CUMALE CUMPLE
CERTIACANCS INPORTACION CUMPLE NG PRESENTA SLE
GARANTIA CLWPLE (3 ARIOS) CUMPLE { § 4RCS} CUMPLE [ AROS}
TIEMPO DE RESPUESTA CUMALE {14 HORAS} CUMPLE (2 HORAS) CUMPLE {24 HoRas)
CAPACITACION CUMPLE (EN STTI) CUMPLE {STTID) CLMPLE (STTICH
REPUESTOS CFERTA {5 4RIGS) OFERTA {5 ARDS) UFERTA (5 AFIDS)
MANUSLES UFERTA. OrERTA
DILIGENCIARIEN T ANEXD Ko. 3 CLMPLE CUMPLE
VALORACKIN TECHICA ADMISIBLE - ADLMISIBLE




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC
Evaluacion Técnica de la Convoca

Requisltos habilitantes

EVALUAGION CERTHICACIONES DE EXPERIENCIA ICL DIDACTICA LTDA . {MI INSTRUMENTOS Y MEGICIONES IMPORTADORES EXPORADORES - SOLMAGQ S.AS
FECHA DE
FECHA DE INICIO FECHA DE INICIO INICIO
CERTIFICACION CON GTRAS ENTIDADES VIO LES EXPIDE [MINIMO 5 MONTO QBSERVACIONES EXPIDE {MINIMO 5 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE (MINIMO 5 MONTO QBSERVACIONES
OCTUBRE DE 201a) QCTUBRE DE 20140} OCTUBRE DE
{ 20140)
AGENCLA LOGISTICH
MSTTTLCION LMIVERSITARIL INSTIRUD MACTONAL DE
1 ANTONO CAMACHD | T DE ML DE 215 7B 536.014,0D CUMAE P I-pai-t3 61.640.000,30 LIMPLE DEMLEL?E?S Oloct 14 95,857, 146,00 CUMPLE
El mealuador determana £ fu COMCepto preliminar, no 30epEr 3 empesa e MEesn A o o poegol
expacifica que debe pressitar wes cartificacionss perm sl Arvd Und. Mo CEDEENGe ef COMUA Ascsor e CRUT RO
2 LINTVERSICAD DEL VALLE 2 BE HEOETS BE 25 77 583 43200 CUMPLE [ Cortramacin an reundn G o de hoy tecide cemtar L empre=a benendo &n ELsita gue de comoemidad ton COLOMBLAN. 1l 45 928,112,00 CUMPLE
ol prinine de primada de ke sustancl ¥obee 10 N, 25 clarg que mn ba corficsedn aneads n engmesa] SESCIONAL BOLIVAA
umphe £n cLlrtn al monte del presupuesth de 12 oferta y (05 cOjetos del ontT qu e cama
experienda espenencsl epenfica, SInG0 00 GUE $¢ preeta on e en o pllego, pero en et 3 3] AUERZAS MILITARES
1 SFHA - 26 e oct de 12 2152 427 B0 CUMPLE £hrsa e (arklad, ol prnipea 92 prmacls de K sustaraal, y metdanad, § 1§ SHIECTIN obfetta, 1 smaresa | pE Col OMBES RIERTA 1512 45938 1,2,00 UBLE
TELECCHUNICACIONES ha derntztraciy tener 13 expenerazy rspeaficd para 58 JAMISE St oferti. AERER,
VALOR DE CERTIFICACIONES 1.308.547.550,00 FLE40.000,00 187.711.370,00
YALGF DFERTA #7720 RO0, 00 42,274.000,00 B3124.6%0,00
CALIFICACION DE LAS CERTFHCACKINES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUP (42 20 15}, (41 12 15), {41 10 17, 34, 45, 30, 37, 99,
30, 510, (41 1915, 15, 19, 56 17, 33, 38, 4 42, 53,54,
AT 3, i CUMPLE
57), (3135 13}, (3512190, (23 21 1), {46 1817, 23], (48 e -
L3 1]
) I, HOHEYWELL, DBT SALA, ARSES, PETZLSTERLING, ROPE, CLUMEING TECHNOLOGY, COGHLANS,
WARCAS LEYBOAD, P-AHILTIN, PEAKTECH, RIGOL, AMATROL HIMC ENERGIZEF, MILER, UVEX, HOWART LEIGHT, SPERIAN ¥ NOATH
CERTIFICADOS DE BISTRIBUCION QuMeLE NGO PRESENTA CERTIFICADO CUMPLE
CERTIFKCADOS IMPORTACICH CUMPLE MO PRESENT A CERTIFICADS CUMPLE
GARANTIA CUMPLE (3 AROS) CLMPLE (3 aflosy CUMPLE (2 AROS)
TIEMPC DE RESPUEETA CUMPLE {24 HORAS) CUMPLE {43 HORAS) TUMPLE {74 HORAS)
CAPACITACKIN CLIMPLE {EN STTI0) CLMRLE [SITICY LurpLE (SITIO)
REPUESTOS OFERTA GFERTA {5 ARCS) KO OFEFTA
MANUALES TUMPLE CFERTA CFERTA
DILIGENC IAMIENTD ANEXO No. 3 CLMPLE CUPMHE CUMPLE .
VALDRACIGN TECNICA ADMISIBLE . LT sunsanaR e SUBSANAR T :




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC
Evaluacién Técnica de la Convoca
Requisitos hahilitantes

EVALUAZION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCEA JAIRD ALBERTC COLORADD / GENTECH KAIKA - KASAI
FECHA DE FECHA DE
FECHA DE INICIO INICTD INICIO ’
CERTIFICACIGN CON OTRAS ENTIDADES Y0 LE & EXPIDE [MINIMG 5 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE [MINIMC 5 MONTO DBSERVACICNES EXPIDE {MINIMO 5 MONTO OBSERVACIGNES
OLCTUBRE DE 2G10) QCTUBRE DE OCTUBRE DE
2010} 2010)
UNDVERSIDAL CISTAITAL
1 GRLP LARSERVTS FraeTy 241 467 163,00 ELMRE MB?D’D?N‘;E"EET:L;S 23-he-2 159 639 £06,00 CuptrLE FRANCILD 305 2 - 12 12297160000 CuMRLE
2 LMAL PALMIRA 1WEe-13 6,47, 000,00 CUMALE SEMA 15-|uf-14 299,887,840,00 CUMPLE mﬁﬁuﬁ 2Tdhe-11 110.380.563,00 CLBFLE
a CORPOICA 18- ume1a 324E0 030,00 OUPLE VITROFARMA A0-ray-14 189 A0 725,00 QUMPLE LINILLANCS. 1leurr1d 110,265,234, CUMPLE
VALGR OE CERTIFICACIONES 320.347.163,00 GARSAN1YL,00 A4TTATF84,00
VALOR OFERTA 17.432,441,00 270,664 809,00 194.632.340,00
CALFICACKIN DE LAS CERTFICACIONES CLMPMLE CUMPLE CUMPLE
RUP (42 21 15), {4112 15), (4% 10 47, M, 48, 38, 37,35,
30, 515, (4111 15, 18, 19, 54 17, 35, 58, 44 42, 52, 54,
h " CLEPLE CwLE
577, 031 38120, (3512 18, (23 21 1), (48 16 17, 28), 146 e
1617}
LD, WELCH, CORL ZE1SS, ST ANAYTICS, LE PRO, HIRSCHMAMNM, LA COMPANION, HANNMS,
MARCAS LAPMET TAPL ZEISE, SARTCRILE, EPPEMDDRF EXTECH, EELIRER, ELICHNELL
CERTIFCADOS DE DISTRIBUCION QUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADOS IMPORTACION MO PRESENTA CLMALE CUMPLE
CARANTLA CUMPLE (3 ARG CUMPLE (2-5 AROS ARCE) CUIMPLE (34 AAOS)
TIEMPO DE RESPUESTA NG PRECENTA CLMPLE (14 HORAS) CUMPLE (2% HORAS)
CAPACITACION A0 CLMPLE ¥ ES LN FACTOR DE CALFTCACION CUrPLE (SITTCY CLMPLE {5TTIO)
REFUESTOS W CRERTA OFERTA CRERTA
MANUALES OFERTA OFERTA
DILIGENCIAMIENTO ANEXQ No 3 CUMPLE oUMPLE
VALORACION TECHICA P naek ADMISTBLE ADMISIBLE




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANG
Evatuacion Técnica de la Convoca
Requisitos habilitantes

7Y, 21 2343, 195 12 16), {23 21 11}, (48 18 17, 25}, {48

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXFERIENCIA KASSEL GROUP LABBRANDS §.A.S MICROSCOPIOS Y EQUIPOS ESPECIALES S.AS
FECHA DE
FECHA DE INICIO TNICIZ OBSERVACION FECHA DE INICID
CERTIFICACION CONOTRAS ENTIDADES YO IE S EXPIDE [MINIMD 5 MONTC OBSERVACIONES EXFIDE {MINIMO S5 MONTO ES EXPIDE {MINIMO & MCNTO OBSERVACIONES
OCTUBRE DE 2010} OCTUEBRE DE OCTUBRE DE 2010)
2010)
LRICYE ASICgr UNTVERSIDAD COLERIC
1 wgmmu Ir-ena14 4,633, 127,00 CUMPLE INDUSTRITAL BE o714 455 642 460,00 e kTR DE api-14 49946 263,00 CUMPLE
SAMTAMDER CUNOINAMARCA
PONTIFIOA LNTYERSIDAL
2 LMWTYERASTLAD DEL VALLE 19500 12 110 230800, ONFLE UNIVERSIDAD -ma-13 52%.530 820,00 CLMPLE DISTRITAL FRANTIT 10wct:11 F20,451480,00 OUMPLE
JAVERIANA JOEE CE CALDAS
LNIVERSIDAD DISTRITAL UNTVERSTID
a FRANCISCD 3058 Dk LALDHS 2eena-td 209, 120.160,00 CUMPLE DIMAMICA 1PS Zo-ray-14 A% 220 B0D.L0 CUMALE NE?:.%EE 1Hun-13 236,536 DOL,00 CUMPLE
VALOR DE CERTIFICACIONES L304.924.087,00 1.314.401.920.00 SH1IF.743,00
VALDR GFERTA 15.552.840,00 416 550.016,00 107.745.440,00
CALUFICACICN DE LAS CERTRCACIONES CUMPLE CLMPLE CUMPLE
FUP {42 25 15), (4112 15), (41 1017, 3, 48, 38, 37, 34,
30, 54y, (41 t1 15, 16, 19,58 17, 35, 38, 44 42, B), 54, CUMPLE CLMPLE HLMRLE

1617
MOTIC, POLYSCIENCE, BIDBASE, KERN, BRAND, SAMSUNG, HAMAA, ALCE, RATFALG, LABOMED, ENTHOS, VIBRA OPTIEA, LAUDA, WELCH, RADWAS, LB PRI, CARF, HAIER, 51 ANALYTILS, MAPADS,
HARGAS 2B, HERMLE IRSCHMANY, HEATHTRIOW, AND, GEMHY INSDUSTRLAL CORP, MOTIC, CPTIKS
CERTIFICACOS DE DISTRIBLUTION CUMPRLE CUMPLE N0 OUMPLE PARA UFTIKS
CERTEFICADDS IMFORTAGION CUMPAE CLMPLE TUMPLE
GARANTIA CLUMPLE {5 ARCS) CLUMPLE (2, 30 5 AROS) CUMPLE {4-5 ARDG}
TIEMPO DE RESPUESTA CLMPLE (24 HORAS) CLMPLE EN 34 HORAS CUMPLE {249 HORAS}
CAPACITAGION CLMPLE (SITIZH CUMPLE (SITIC) CUMPLE {EN SITID)
REPUESTOS CFEFRTA OFERTA {5 ARD5) OFERTA {5 afi05)
MANUALES CFERTA OFERTA CFERTA
DILIGENGIAMIENTO ANEXD Ho. 3 CUMALE CLMALE QUMME
VALORACHON TECHICA ACMISIALE ADMISTBLE ADMISIBLE




EVALUACIGN TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC

Evaluacion Técnica de la Convoca

Requisites habilitantes
EVALUACION CERTIFICAGIOMES DE EXPERIENCLA MHN TECKOLOGIES MUNDIAL DE EQUIPOS NUEVDS RECURSOS NRLTDA.
FECHA DE FECHA DE
FECHA DE INICIO INICIO OBSERVACIONE INICIO
CERTIFICAGKIN CON OTRAS ENTIDADES YIC LES EXPIDE (MINIMO 5§ MONTOD OBSERVACIONES EXPIDE (MINIMD 5 MONTO s EXPIDE [MINIMD 5 MONTC OBSERVACICNES
OCTUBRE DE 2010} QCTUBRRE DE CCTUBRE DE
20140) 2010)
LMIVEREIDAD DISTRITAL
UNTVERSIDAD INDUSTRIAL DSTITUTE COLOMBLANG
1 LE SANT/ il 13 16 734.800,00 CUMALE WGRCPECUARID 1CH. To-ect-12 61.355.500,00 CUMPLE FRNUCICSACLDQ:SCSF DE 13sep-12 557 D4 D0, D QUMPALE
2 M 5 & INTERMACICHAL 15-dic-15 23,482, 11300 CLMFLE UIVERSIDIAD CE CORDORA 17-abr-12 36 D15 75000 {UMPLE SE:P"::‘,%.":S:&DE Hoechc- 14 2.271 B4 330,00 TIMPLE
3 R et o103 * 76 792 0020 CUMAE UMVERFISD MO T gieta 23,406,311,00 CRE Rl ey D 05 16-tebs 14 £2ET.A00 CUMPLE
YALOR DE CERTIFICACIONES 117.009.529,00 130,784,061, 00 2 %01 REE.714,00
YALOR OFERTA E14K5 28000 S8.739.200,00 169,093, 100,00
CALIFIC A DE LAS CERTRICAGIONES CUMPLE CUMPLE CUMFLE
RUP {42 20 15), (41 12 15}, (44 10 97, 34, 48, 38, 37, 19,
30, 51), (41 1145, 18, 19, 56 17,33, 89, 44 42, 53, 54,
18, Clwm UMPLE
579, (39 3312, 05 12 99, (23 1 A1), {48 16 1T, 28, {4k £ CUMFLE
16 17)
NARCAS TESTD HERPLE, ADWM,MATDR SCEENCE, SOCORE, I¥A 10 TECH
GERTIFK:ADOS DE DISTRIBUCION CUMPLE O CLMPLE SOCOREY, CUMPLE
CERTIFICADOS IMPORTACKIN U PRESENTA CUMPLE CUMPLE
BARANTIA CLMPLE (5 ARCS) CUMPLE [2°5 AR CUMPLE (3 ARIDS}
TIEMPO OE RESPUESTA CUMPLE [24 HORAS) CHIMPLE (24 HORAS) LUMPLE (24 HOAAS)
CAPACITACION LUMPLE (ST CLMPLE (STTI0) CUMPLE [STTIET}
REPUESTOS DFERTA (5 AR0S) MO OFERTA OFERTS (5 A0S
MANHALES CFERTA OFERTA. OFERTA
DILIGENGIAMIENTS ANEXD No. 3 OMPLE CUMPLE QUPLE
VALORACION TEGHIZA Y “sunsANAR o e SUBSANAR ADMISIBLE




EVALUACION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC
Evaluacion Técnica de la Convoca

Requisites habilitantes

EVALUACION CERTIRCACIGNES DE EXPERIENG A SANAMBIENTE 5.A5 SANCOX
) FECHA DE INICIO FE:('::‘I :ﬁ:gtsao
CERTIFICACION CON OTRAS ENTIDADES Y/O LES EXPIDE {MINIMO 5 MONTO QOBSERVACIONES EXPIDE MONT OBSERVACIONES
QCTUBRE DE
OCTURRE DE 2010)
2010)
1 WMEDS;EMDE AL 05-sep-11 478,756 OBO,DG CUMPLE T 0-a0-12 170,000, 000,00 CLMAHE
LRCWE RSICAE
2 mméﬁm 112 375 327 200,00 CUMPLE INDUSTRLAL CE Of-5epe14 700 400 303,00 OUMALE
SANTANDER
s UNEVERSIONS DISTRITAL _— 2,164 000,00 ampEe LHIVERSIOAD NACICRAL rac1z 12102200000 QUHRE
VALOR DE CERTIFICACIONES EAZI4T 80,00 1041423 000,00
VALOR OFERTA AL108.002,00 42.985.552.00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES CUMME cumeLE
RUP (42 2815, [41 12 15}, {4110 17, 34, 48, 38, 37, 38,
3, 1), (41 11 15, 16, 1h, 56 17, 33,38, 4 42,53 54,
CMFLE
570, (31 33 12, (9512 14}, (25 20 1), 6 1017, 2%, 146 o
17
MARCAS TISCH ENVIRONMENTAL G0E, MEQUTLASS, HONMA [NETRUIMENTS

CERTIFICADDS DE DISTRIAUGION PRESEMTA CARTA, NG PRESENTA CERTIFICADO DIE Lk MARCA CUMALE
CERTIFICADGS IMPORTACION CUMPLE AMFE
GARANTIA CLMPLE {5 A CUMAE {2 M05)
TIEMPO DE RESPUESTA CRIMPLE (24 HORAS) CUMILE (INMEDLATAY
CAPACITACION CLMPLE (EN STTIDY) CUPLE {STTTD)
REPUESTOS CFERTA (5 AROS) OFERTA (5 ARCS)
MANUALES COUMRLE CUMFLE
[HLIGENCIAMIENTO ANEXD No 3 CUMPLE CUMAE
YALORACION TECHICA ADMISIBLE ADMISIBLE




EVALUAGION TECNICA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC

Evaluacidn Tégnlca de la Convoca

Requisltos hahilitantes

VALORACION TECHICA

EVALUACION GERTIF DE EXF 1A SANITAS SOFTWARE Y SISTEMAS ESPECIALIZADOS LTDA SUCONEL
FECHA DE INICIO Fiﬁ;':mba FECHA DE INICIO
CERTIRCACION CON OTRAS ENTIDADES Y10 LE.§ EXPIDE {MINIMO 5 MONTO OBSERVACIONES £XPIDE (MIKIMO & MonTe  [OBSERVACIONES  pyproe {MINIMO 5 Monro | OBSERVACIORE
QCTUBRE DE 5 OCTUBRE DE 3
2010) DCTUBRE BE 2010}
2010)
MINISTERID DE DEFENSA
1 URIVERSIDAD BF ot 353547100 CUMRE WACTONSL EXERCTTD  § 15 OCTURRE DE 3032 | 207 500 DO0uE umRLE SENA REGIONAL 1 e yowiemere o 2014| 31 267 D CUMPLE
CORCOEA HACIOHAL CAITHAS
MINISTERI DE DEFENSA )
: e N 157 688 246,00 MRE PACTONAL FUERZA, AEREA ] 3 CEMARZODE 2001 | 140.000.000,00 aMRE o | 1908 1m0 De ta § 1236274000 CUMPLE
TLLOMELANS
TNSTITUTD COLOMBIANG SENA CENTROS DE 17 DE HCAEMBRE DE SENA - DIRECTION
3 AFCPECLARID [ 20-ock-h2 F26,678,2%6,00 CUMALE MERCADS ¥ LOGISHTCA 01z 769 361.807,00 CRIMPLE EENERAL 23 HOWTEMBRE DE 2010 27187252800 CUMPLE
VALCR DE CERTIFICACKINES 1242285 437,00 L126.061.0107,00 42677816000
VALOR QFERTA 1KL552A40,00 301,500 040,00 12.764.236,00
CALIFICACKIN DE LAS CERTRICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUP (42 28 15), {112 15), (4110 17, 34, 43, 36, 37, 30,
30, 515, (411915, 16,18, 55 17, 33, 28, 44 42,53, 54, s
5T), (3135 12), (85 12 19), 423 21 19), (46 14 17, 23], i46 CUME UMRLE
17
MARCAS LEICA, T-TECH, COM HUYASTAR, MEGH ELECTROMITS AMPROEE, LIIT, ALLKE, TECTRONDY, BKFRECSION
CERTIICADOS DE DISTRIBUGION T CLMRLE QUMME
CERTIFICADDS IMPORTACKIN CUMPLE, MPE QUMMLE
GARANTIA CLMPLE {3 AfICS) CLMPLE {2 AROS) CLMPLE {3 ATCS)
TIEMFO DE RESPUESTA CUMPLE [24 HORAS) CUMPLE (24 HORAS) CUMPLE (48 HORAS}
CAPACITACION CUMPLE (STTIO) CUMP.E (EMSITION CLMPLE (EN STTI0)
REFUESTOS OFERTE 5 atos. QFERTA 5 ARCS CHERTA
WANUALES 143 PRESENTA CUMAE uMRE
DILIGERCIAMIENTD ANEXO Mo, § QuMFE cuMAE
W ADMISIBLE ADMISIBLE




EVALUACION TECNICA

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANC

Evaluacion Técnica de ja Convoca

Requisitos habilitantes

EVALUACION CERTIFICACIONES D EXPERIENCLA

TECNIGEN TOPOEQUIPOS
FECHA DE INICIO FECHA DE INIETD
MINIMO 5 {MINIMQ 5
NTIDADES ¥iO |.E. :‘: T acT
CERTIFICACION CON OTRAS £ W0 |LEE EXPIDE BRE DE MONTO QBSERVACIONES EXFIDE UBRE DE MONTO OBSERVACIDNES
010} 2014}
1 wwm beL map12 118.613.485,00 ampLE U&fﬂnsmsgo Do-mar-1L $5,180.000,00 CUMPLE
LINEVERSITHD DISTRETAL
2 FIDUCLAFIA LA thamp 13 113 40000080 CUMALE FRANCTSE0 JUSE BE aFfebrtn 45.202.391.90 L, FECHA. NG CUMPLE
FREVISORA S A CALDAS
CORPORACION
H UNIVERSITARLS SATA fr—r 56 250 608,00 CRE INATTLTD TECUOLOGICD 03dic-13 2.500.000,50 CuamE
ROSH DE CARAL-UNISAR
VALGHR DE CERTIFICACIONES 290.663.456,00 474.880301,00
YALOR OFERTA 71.351.400,00 173.002.00%,00
CALIFICACION DE LAS CERTFICACIDNES CUMPLE Mo CLMPLE
RUP (42 28 15}, (41 12 15), (41 1017, 34, 40, 38, 37, I8,
30, 519, (41 11 15, 16, 19, 58 17, 33, 38, 44 AL 58, 54,
S7), (3133121, (93 12 1), (2321 1), (4818 17, 23), (M0 QUMRE CUMAE
1617}
KARCAS EMCLAR, FESTHCORE, MEDINGEN, RASWAS BESTSCOPE, SOUTH SLAVEYING & MAPPING INSTRUMENT C0, GAAMIN
CERTIFICADDS DE DISTRIBUCION M CUMPLE RADWAG ¥ MEDTHGEN HO CUMPLE GarmLb
CERTIFICADDS 1MFORTACION CUMALE 3 PRESENTA
GARANTLA CLIMPLE (4 & 5 AROS) QUMPLE (2 AROS)
TIEMPO DE RESPUESTA CUMPLE (24 HORAS} LUMPLE {24 HORAS]
CAPACITACION CLMPLE BN STI%) CUMPLE {EM SITID)
REPUESTOS QFERTA | B AIOS) DFERTA {5 ARios)
MANUALES OFERTA CUMPLE
DILIGENCIAMIENTQ ANEXO Ha. CLMPLE CLMPLE
YALORACION TECHICA

ADMISIBLE




